КФКиС
N2 263- р,'25

от 27.03.2025

«/iSs

11РАВИ1 liJ IbC'i ВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  о к у л  0285  15 I

№

О присвоении квалификациоииой
категории еиортивиого судьи

Па основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных категорий
спортивных судей от 26.03.2025 № 6:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «споргивный судья
третьей категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья
второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2.

3. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «С1рртивныи судья
цервой категории» в соответствии со списком согласно приложению №

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на замес^геля председателя
Комитета Павлову Е.В.

Председатель Комитета А.И.Ш аитырь

001265516348

Приложение № 1

к распоряжению Комитета

по физической культуре и спорту

от 27.03.2025 № 263-р

СПИСОК

лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

 «спортивный судья третьей категории»

№

п/п
ФИО Вид спорта

1 2 3

1.
Догадкина

Людмила Николаевна

Автомобильный спорт

2.
Калинина

Ксения Васильевна

Автомобильный спорт

3.
Попов

Андрей Викторович

Автомобильный спорт

4.
Прокофьев

Виталий Владимирович

Автомобильный спорт

5.
Прокофьева

Ольга Геннадьевна

Автомобильный спорт

6.
Шлентова

Анастасия Артемовна

Автомобильный спорт

7.
Арифуллин

Рустам Ринатович

Альпинизм

8.
Валуев

Анатолий Юрьевич

Альпинизм

9.
Гаврилов

Михаил Иванович

Альпинизм

10.
Григорьев

Андрей Сергеевич

Альпинизм

11.
Громов

Руслан Валентинович

Альпинизм

12.
Иванов

Михаил Дмитриевич

Альпинизм

13.
Исаев

Святослав Евгеньевич

Альпинизм

14.
Кожокарь

Максим Дмитриевич

Альпинизм

15.
Кузнецов

Илья Алексеевич

Альпинизм

16.
Курганский

Артём Сергеевич

Альпинизм

17.
Петренко

Павел Николаевич

Альпинизм

18.
Петухов

Никита Андреевич

Альпинизм

19.
Прохорец

Анатолий Игоревич

Альпинизм

20.
Распопов

Никита Владимирович

Альпинизм

2

1 2 3

21.
Сайфуллин

Вадим Данисович

Альпинизм

22.
Собченко

Денис Алексеевич

Альпинизм

23.
Шмакаев

Кирилл Александрович

Альпинизм

24.
Пирогов

Алексей Георгиевич

Бейсбол

25.
Охапкин

Алексей Юрьевич

Биатлон

26.
Шушакова

Ксения Алексеевна

Биатлон

27.
Лебедева

Екатерина Алексеевна

Водное поло

28.
Маляров

Вячеслав Андреевич

Водное поло

29.
Розанова

Алёна Александровна

Водное поло

30.
Гаврилина

Екатерина Алексеевна

Восточное боевое единоборство

31.
Левко

Ксения Геннадьевна

Восточное боевое единоборство

32.
Левко

Павел Валентинович

Восточное боевое единоборство

33.
Линдер

Иосиф Борисович

Восточное боевое единоборство

34.
Смирнова

Зинаида Алексеевна

Восточное боевое единоборство

35.
Евтюнина

Елена Викторовна

Всестилевое каратэ

36.
Акуленко

Алина Александровна

Киокусинкай

37.
Буракова

Дарина Вадимовна

Киокушин

38.
Васильева

Людмила Геннадьевна

Конный спорт

39.
Андреев

Константин Сергеевич

Лапта

40.
Гонобоблев

Сергей Владимирович

Лапта

41.
Горовенко

Евгений Сергеевич

Лапта

42.
Горшев

Алексей Романович

Лапта

43.
Данцаранов

Арсалан Рыгзынович

Лапта

44.
Дудин

Антон Юрьевич

Лапта

45.
Евзютин

Артём Евгеньевич

Лапта

46.
Егоров

Виктор Юрьевич

Лапта

3

1 2 3

47.
Ефремов

Сергей Анатольевич

Лапта

48.
Лукьяненко

Андрей Владимирович

Лапта

49.
Макеев Олег

Константинович

Лапта

50.
Никитин

Павел Петрович

Лапта

51.
Одоров

Евгений Игоревич

Лапта

52.
Остальцов

Никита Сергеевич

Лапта

53.
Полушин

Евгений Александрович

Лапта

54.
Ткач

Владислав Игоревич

Лапта

55.
Туркин

Иван Артурович

Лапта

56.
Хамидуллин

Тимур Робертович

Лапта

57.
Шаповаленко

Андрей Леонидович

Лапта

58.
Школьников

Алексей Владимирович

Лапта

59.
Шмаков

Эдуард Дмитриевич

Лапта

60.
Беляев

Сергей Владимирович

Настольный теннис

61.
Беляева

Елизавета Алексеевна

Настольный теннис

62.
Бурова

Анастасия Дмитриевна

Настольный теннис

63.
Глуховская

Нина Марксовна

Настольный теннис

64.
Ефимова

Лада Денисовна

Настольный теннис

65.
Люжина

Людмила Михайловна

Настольный теннис

66.
Монаенкова

Анфиса Евгеньевна

Настольный теннис

67.
Монаенкова

Василиса Евгеньевна

Настольный теннис

68.
Перекрестенко

Андрей Валерьевич

Настольный теннис

69.
Босоногов

Александр Александрович

Плавание

70.
Душенков

Михаил Константинович

Плавание

71.
Лобков

Станислав Витальевич

Плавание

72.
Фирсов

Дмитрий Александрович

Плавание

4

1 2 3

73.
Якасов

Никита Артемович

Плавание

74.
Вишнякова

Юлия Юрьевна

Пулевая стрельба

75.
Корепова

Оксана Александровна

Рукопашный бой

76.
Зырянова

Анна Александровна

Скалолазание

77.
Никитина

Ольга Вячеславовна

Скалолазание

78.
Безсонов

Кирилл Сергеевич

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

79.
Васильева

Нина Александровна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

80.
Воронина

Валерия Ивановна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

81.
Гайнцева

Мария Юрьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

82.
Демидова

Екатерина Юрьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

83.
Елсукова

Евгения Вадимовна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

84.
Колыгина

Марьяна Алексеевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

85.
Королькова

Екатерина Геннадьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

86.
Коростылева

Полина Сергеевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

87.
Ловрякова

Екатерина Сергеевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

88.
Лутцев

Никита Владиславович

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

89.
Максимов

Артём Алексеевич

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

90.
Мальцева

Софья Юрьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

91.
Мельцер

Виктория Алексеевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

92.
Мордашова

Арина Максимовна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

93.
Назарова

Юлия Кирилловна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

94.
Нестерова

Евгений Николаевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

95.
Пономарев

Александр Дмитриевич

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

96.
Севостьянова

Ангелина Андреевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

97.
Сивак Елизавета

Валерьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

98.
Скворцов

Юрий Антонович

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

5

1 2 3

99.
Соловьева

Татьяна Валерьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

100.
Суптего

Ксения Федоровна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

101.
Федоров

Даниил Романович

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

102.
Хафизова

Лариса Валерьевна

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

103.
Хохолков

Вадим Станиславович

Спорт лиц с интеллектуальными

нарушениями

104.
Васильева

Нина Александровна

Спорт лиц с поражением ОДА

105.
Демидова

Екатерина Юрьевна

Спорт лиц с поражением ОДА

106.
Елсукова

Евгения Вадимовна

Спорт лиц с поражением ОДА

107.
Максимов

Артём Алексеевич

Спорт лиц с поражением ОДА

108.
Мальцева

Софья Юрьевна

Спорт лиц с поражением ОДА

109.
Нестерова

Евгений Николаевна

Спорт лиц с поражением ОДА

110.
Севостьянова

Ангелина Андреевна

Спорт лиц с поражением ОДА

111.
Федоров

Даниил Романович

Спорт лиц с поражением ОДА

112.
Горская

Галина Сергеевна

Спорт сверхлегкой авиации

113.
Сапожников

Дмитрий Анатольевич

Спорт сверхлегкой авиации

114.
Журавлев

Степан Константинович

Спортивное ориентирование

115.
Семерня

Анастасия Дмитриевна

Спортивное ориентирование

116.
Титова

Наталья Валерьевна

Спортивное ориентирование

117.
Хохлов

Николай Сергеевич

Спортивное ориентирование

118.
Жарких

Мария Дмитриевна

Теннис

119.
Муравьев

Александр Витальевич

Хоккей

120.
Рамазанов

Кирилл Рустамович

Хоккей

121.
Соколов

Алексей Александрович

Хоккей

122.
Шамков

Дмитрий Дмитриевич

Хоккей

123.
Зенкова

Софья Евгеньевна

Чир спорт

124.
Белоусов

Александр Петрович

Шахматы

6

1 2 3

125.
Краев

Арсений Константинович

Шахматы

126.
Полещук

Ярослава Михайловна

Шахматы

127.
Старшинин

Александр Владимирович

Шахматы

128.
Сандрина

Виктория Владимировна

Эстетическая гимнастика